[image: image1.wmf]

   EDITAL Nº. 007/2016

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA SOBRE ATUALIZAÇÕES E ALTERAÇÕES Á LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

BRENO RONIVON SOARES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Paraíso do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, comunica a População de Paraíso do Sul, que será realizada no dia 07 de novembro de 2016, na Câmara Municipal de Paraíso do Sul, Av. Tiradentes, 596, Centro de Paraíso do Sul – RS, a Audiência Pública sobre “Atualizações e Alterações a Lei Orgânica”, conforme segue:
Às 14 horas: direcionada para representantes do Poder Executivo, Legislativo, e Conselhos Municipais;

Às 17 horas: Audiência pública para todas entidades, Poder Executivo, Legislativo e população em geral que se interesse pelo tema.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL
AOS 24 DIAS DO MÊS OUTUBRO DE 2016.
BRENO RONIVON SOARES DE OLIVEIRA
Presidente do Legislativo

​
Registre-se e Publique-se

[image: image1.wmf]